Vuelta al Valle de Arangure- Elorz- Rivera- Valdizarbe

Total Km 87,37
Desnivel 151
Pendiente media 0,1728282
Coeficiente 96,794
Distancia Recorrido % Kmh
28 24 20
Falta | Total | Parcial | Altitud | Carretera Puntos de poblacion T.Total | T.Total | T.Total
87,37 O 0 447 |CRTA. Local | Salida de Mutilva por CRTA. Local 3,047 | 9.00.00 | 9.00.00 | 9.00.00
86,650,722 | 0,722 469 PA 30 Cruce CRTA. Local con NA 2310 izquierda |-0,12 | 9.01.33 | 9.01.48 | 9.02.10
85,791,583 | 0,861 468 PA 30 Cruce NA 2310 con PA 30 derecha 0,253 | 9.03.24 | 9.03.57 | 9.04.45
84,213,162 | 1,579 472 NA 135 | Cruce PA 30 con PA 31 izquierda -1,29 | 9.06.47 | 9.07.54 | 9.09.29
83,13 | 4,245 | 1,083 458 NA 135 Cruce NA PA 31 con NA 8102 de frente 1,515 9.09.06 | 9.10.37 | 9.12.44
83,06 | 4,311 | 0,066 459 NA 135 Noain 0,092 | 9.09.14 | 9.10.47 | 9.12.56
80,88 | 6,49 | 2,179 461 NA 135 Cruce NA 8102 con N 121 derecha 5,053 | 9.13.54 | 9.16.13 | 9.19.28
80,5 | 6,866 | 0,376 480 NA 135 Beriain 0,758 | 9.14.43 | 9.17.10 | 9.20.36
76,15|11,22 | 4,354 513 NA 135 Tiebas 0,886 | 9.24.03 | 9.28.03 | 9.33.40
74,57 | 12,8 1,58 527 NA 135 Campanas 2,29 | 9.27.26 | 9.32.00 | 9.38.24
71,47 | 15,9 3,1 598 NA 138 Alto del Carrascal -1,13 | 9.34.04 | 9.39.45 | 9.47.42
65,9 |21,47| 5,57 535 NA 138 Mendivil -0,77 | 9.46.00 | 9.53.40 |10.04.25
64,22 |23,15| 1,68 522 NA 138 Barasoain -1,32 | 9.49.36 | 9.57.52 |10.09.27
59,83 (27,54 | 4,39 464 NA 138 Pueyo -0,58 | 9.59.01 |10.08.51|10.22.37
58,97 | 28,4 0,86 459 NA 138 Venta Mafio -0,25 |10.00.51 110.11.00 | 10.25.12
58,57 | 28,8 0,4 458 NA 1740 Cruce N 121 con NA 8607 derecha -0,86 |10.01.43|10.12.00 | 10.26.24
54,85|32,52| 3,72 426 NA 1740 Tafalla -0,48 |10.09.41 |10.21.18|10.37.34
53,81 (33,56 | 1,04 421 NA 1740 Cruce NA 8607 con NA 1332 derecha 1 10.11.55|10.23.54 { 10.40.41
53,41 | 33,96 0,4 425 NA 1740 Cruce NA 132 con NA 6030 derecha 1,917 |10.12.46 | 10.24.54 | 10.41.53
47,41 | 39,96 6 540 NA 2540 | Alto de Artajona -3,22 | 10.25.38 | 10.39.54 | 10.59.53
43,03 44,34 | 4,38 399 NA 121 B | Artajona -0,17 |10.35.01 | 10.50.51 | 11.13.01
34,93 | 52,44 8,1 385 NA 121 B | Mendigorria 0,556 |10.52.22 | 11.11.06 | 11.37.19
34,75|52,62| 0,18 386 NA 121 B | Cruce NA 6030 con NA 601 derecha -0,89 |10.52.45|11.11.33|11.37.52
30,46 | 56,91 | 4,29 348 NA 2600 Cruce NA 601 con NA 6084 derecha -0,35 |11.01.57 | 11.22.17 | 11.50.44
29,31 (58,06 | 1,15 344 NA 2600 Puente la Reina -0,71 |11.04.25|11.25.09 | 11.54.11
29,17 | 58,2 0,14 343 NA 2600 Cruce NA 6084 con NA 1110 derecha 0,866 | 11.04.43 |11.25.30 | 11.54.36
27,9 |59,47 | 1,27 354 NA 2600 Cruce NA 1110 con NA 6064 derecha 0,963 |11.07.26 | 11.28.41|11.58.25
24,89 (162,48 | 3,01 383 D 949 Cruce NA 6064 con NA 601 derecha 1,24 |11.13.53]11.36.12|12.07.26
22,31 (65,06 | 2,58 415 D 949 Cruce NA 601 con NA 8105 derecha 0,597 |11.19.25|11.42.39|12.15.11
21,64 165,73 | 0,67 419 D 948 Eneriz 1,545111.20.51|11.44.20|12.17.11
20,54 | 66,83 1,1 436 D 15 Cruce NA 8105 con NA 601 derecha 1,667 |11.23.12|11.47.05|12.20.29
19,34 | 68,03 1,2 456 D 15 Venta Ucar 2,58 |11.25.47 | 11.50.05 | 12.24.05
15,58 (71,79 | 3,76 553 D 15 Cruce NA 601 con N 121 de frente 2,571111.33.50|11.59.29|12.35.22
15,23 72,14 | 0,35 562 D 15 Alto del Carrascal -2,38 |111.34.35|12.00.21|12.36.25
13,3 | 74,07 | 1,93 516 D 15 Campanas -0,19 |11.38.43|12.05.11|12.42.13
12,77 | 74,6 0,53 515 D 918 Tiebas -1,12 | 11.39.51|12.06.30 | 12.43.48
8,47 | 78,9 4,3 467 D 933 Beriain -1,38 | 11.49.04 |12.17.15|12.56.42
7,89 | 79,48 | 0,58 459 D 933 Cruce N 121 con NA 6001 izquierda -0,76 | 11.50.19 | 12.18.42 | 12.58.26
6,45 (80,92 | 1,44 448 NA 135 Cruce NA 6001 con NA 8102 derecha -0,34 |11.53.24 112.22.18|13.02.46
557 | 81,8 0,88 445 NA 135 Noain -0,08 | 11.55.17 | 12.24.30 | 13.05.24
4,29 |83,08| 1,28 444 NA 135 Cruce NA 8102 con PA 31 de frente 1,038 |11.58.02|12.27.42|13.09.14
3,23 |84,14| 1,06 455 NA 135 Cruce PA 31 con PA 30 derecha 0,137 |12.00.18 | 12.30.21|13.12.25
1,77 | 856 | 1,46 457 NA 135 | Cruce PA 30 con NA 2310 ziquierda -0,19 | 12.03.26 | 12.34.00 | 13.16.48
0,72 |86,65| 1,05 455 NA 135 Cruce NA 2310 con CRTA. Local derecha -3,06 | 12.05.41 |12.36.38 | 13.19.57
0 87,37 | 0,72 433 NA 135 Mutilva 0,496 |12.07.13|12.38.26 | 13.22.07
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